

【FOLFOXIRI+アバスチン療法】

アバスチン	5mg/kg	初回:90分 2回目:60分 3回目以降:30分	点滴静注	} day 1
イリノテカン	165mg/m ²	60分	点滴静注	
エルプラット	85mg/m ²	120分	点滴静注	
レボホリナート	200mg/m ²	120分	点滴静注	
フルオロウラシル	3,200mg/m ²	48時間持続静注		

day	1	...	14
アバスチン	↓		
FOLFOXIRI療法	↓		

2週間(14日間)を1コースとし、その後5-FU+/-LV+アバスチン療法【34101】による維持療法へ移行